
  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 29 comma 1 dello Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014; 
 

VISTO l’art. 8 del Regolamento di Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età 
evolutiva « G. Barresi » emanato con D.R. n. 375 del 18/02/2016; 

 
PRESO ATTO che con Decreto del Direttore, Rep. 218/2024, sono state indette le elezioni per la nomina 

dei Componenti della Giunta di Dipartimento, per ciascuna categoria, a decorrere dal 
18/12/2024 e per il triennio 2024/2027 ; 

 
PRESO ATTO che in data 3/12/2024 si è proceduto all’elezione dei componenti in seno alla Giunta di 

Dipartimento di ciascuna categoria; 

PRESO ATTO del verbale (prot. n. 162464 del 10.12.2024) della Commissione del seggio elettorale del 
03/12/2024 nella quale sono risultati eletti a decorrere dal 18/12/2024 e per il triennio 
accademico 2024/2027: 

 
Proff. Ordinari 

Beninati Concetta 
Cannavò Salvatore 
Ercoli Alfredo 
Fadda Guido 
Wasniewska Malgorzata Gabriela 

 

Proff. Associati 
       Arena Salvatore 
       Bonaccorsi Irene 
       Mazzeo Anna 
       Palmara Vittorio Italo 

      Valenzise Mariella 

Ricercatori 
Bartolo Vincenzo 
Bruno Rocco 
Cavaliere Riccardo 
Galletti Claudio 

Germano’ Eva 

 
DECRETA 

Che la composizione della Giunta del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età evolutiva “G. 
Barresi”, a decorrere dal 18/12/2024 e per il triennio 2024/2027, risulta la seguente: 

 
Proff. Ordinari 

Beninati Concetta 
Cannavò Salvatore 
Ercoli Alfredo 
Fadda Guido 
Wasniewska Malgorzata Gabriela 

 

Proff. Associati 
       Arena Salvatore 
       Bonaccorsi Irene 
       Mazzeo Anna 
       Palmara Vittorio Italo 

      Valenzise Mariella 

Ricercatori 
Bartolo Vincenzo 
Bruno Rocco 
Cavaliere Riccardo 
Galletti Claudio 

Germano’ Eva 

 
 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio utile del Dipartimento di Patologia Umana 
dell’adulto e dell’età evolutiva “G. Barresi”. 

Il Direttore 
Prof. Giuseppe Navarra 

           (Firmato digitalmente) 

 

 

 
Ratificato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del   

 

 

Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO E 

DELL’ETÀ EVOLUTIVA “G. BARRESI” 

DIRETTORE:  PROF.  GIUSEPPE NAVARRA  
* * * 

 


		2024-12-12T16:44:08+0100
	Giuseppe Navarra




